Mẫu 02

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHỈNH SỬA NỘI DUNG BẰNG TỐT NGHIỆP THCS
(Dành cho trường hợp sai thông tin bằng tốt nghiệp THCS)

Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục - Đào tạo Quận 10

Họ và tên: ........................................................................................... Nam, nữ: ...........................

Sinh ngày: ........................................... Nơi sinh: ............................... Dân tộc: ............................

Học sinh trường THCS: ...................................... Tốt nghiệp khoá ngày: .....................................

Số CMND: ......................................... Ngày, nơi cấp: ...................................................................

Số điện thoại liên hệ: ............................................................................................................................

- Nội dung đã cấp: ..................................................................................................................

- Đề nghị chỉnh sửa lại: ...............................................................................................................

- Lý do: ........................................................................................................................................

- Số lượng xin cấp bản sao trong thời gian chờ làm bản chính: ............................................

(Không áp dụng đối với trường hợp thay đổi hoặc cải chính hộ tịch, xác định lại dân tộc, xác định lại

giới tính, bổ sung hộ tịch, điều chỉnh hộ tịch, đăng ký khai sinh quá hạn, đăng ký lại việc sinh)

Tôi xin cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật. Xin chân thành cảm ơn.

Ngày ......... tháng ......... năm 20 .........

Người làm đơn ký tên

Hồ sơ đính kèm :
- 01 bản photo CMND công chứng.

- 01 bản photo giấy khai sinh.

- Quyết định của sở, phòng tư pháp về điều chỉnh thông tin cá nhân.